
      

 

PORTARIA Nº 1326/2024
 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 16 de setembro de 2024, publicado no Diário Oficial da União nº 180,
de 17 de setembro de 2024; e o que consta no Processo Eletronico nº 
23479.012273/2024-61;

 

R E S O L V E:

 
 
Designar os membros abaixo relacionados, para composição do(a) Comissão

para Elaboração da Política de Prevenção e Combate ao Assédio no âmbito da
Unifesspa.

 
Presidente:
JULIANA DE SALES SILVA, PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E

GESTÃO DE PESSOAS;
Membros:
DOM AC CONDEIXA DE ARAUJO, ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO;
KEID NOLAN SILVA SOUSA, COMISSÃO DE ÉTICA;
JOSILENE DA S ILVA TAVARES,  D IV ISÃO DE PROCESSOS

DISCIPLINARES;
JULIANA DE SA SOUTO, DIVISÃO DE GESTÃO DE RISCO E INTEGRIDADE;
KHANDIDA COELHO VICHMEYER PAULA, OUVIDORIA;
LIBIA MACEDO MARQUES, PROCURADORIA FEDERAL JUNTO A

UNIFESSPA.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá/PA, 06 de
novembro de 2024.

 
 

Francisco Ribeiro da Costa
Reitor 

 

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: e7b7979ae0


